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TASECTAN DLA DZIECI 250 mg 20 saszetek
 

Cena: 28,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,25 g

Opakowanie 20 sasz.

Postać saszet.

Producent BAUSCH HEALTH POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis 
  
  
  
   

  
   

   

 

    CO WYRÓŻNIA TASECTAN®     UNIKALNA FORMUŁA     SKUTECZNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO     DLA KOGO?     JAK STOSOWAĆ?    
SZCZEGÓŁY PRODUKTU    

  CO WYRÓŻNIA :  

  
  
  
   

  Łagodzi objawy biegunki takie jak: częste wypróżnienia i napięcie powłok brzusznych.  
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  Tasectan 250 mg w postaci proszku w saszetkach zalecany jest szczególnie dzieciom, nawet poniżej 3. roku życia.  

  
   

  Jest łatwy w podaniu – nawet małym dzieciom.  

  
   

  Skuteczność i bezpieczeństwo produktu Tasectan zostało potwierdzone w badaniach klinicznych.1-4  

 

     

  UNIKALNA FORMUŁA  

  
  
  Unikalna formuła na biegunkę NEO* zapewnia kompleksowe działanie na błonę jelita.  

  
  
  
   

  
NORMALIZUJE

  Przywraca fizjologiczne funkcje ścian jelita.  

 

  
   

  
ELIMINUJE

  Łagodzi objawy biegunki o różnej etiologii, takie jak napięcie powłok brzusznych i częste wypróżnienia. Czas jego działania wynosi
12 godzin.  

 

  
   

  
OCHRANIA

  Tworzy warstwę chroniącą błonę śluzową jelita, zmniejszając częstotliwość i czas trwania biegunki.  
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  * NEO - nazwa formuły stanowi skrót procesów związanych z właściwościami wyrobu medycznego opisanych w IFU.  

     

  SKUTECZNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO  

  
  POTWIERDZENIE SKUTECZNOŚCI W BADANIACH KLINICZNYCH:  

  
   

   

  
  KORZYSTNY PROFIL BEZPIECZEŃSTWA1,3  

   

   

   

 

     

  DLA KOGO W POSTACI SASZETEK?  

  
  
  
   

  
  Tasectan® 250 mg to produkt przeciwbiegunkowy, który można stosować u dzieci poniżej 14. roku życia w celu łagodzenia objawów
biegunki różnego pochodzenia. Produkt może być stosowany również u dzieci poniżej 3. roku życia.  

 

  JAK STOSOWAĆ W POSTACI SASZETEK?  
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  Dzieci poniżej 3 roku życia 1 saszetka co 6 godzin, do ustąpienia objawów Dzieci w wieku od 3 do 14 lat 1-2 saszetki co 6 godzin, do
ustąpienia objawów  

 

  
  
   

  ma neutralny smak  

  
   

  może być zmieszany z dowolnym napojem, jogurtem lub inną żywnością  

  
   

  to niewielka ilość proszku do podania  

 

     

  
  SPRAWDŹ RÓWNIEŻ DLA DOROSŁYCH I DZIECI OD 14. ROKU ŻYCIA:  

  
  
   

  
      

 
Carretero JE, Reguera FD, Àlvarez SL, Montes JL. A comparative analysis of response to ORS (oral rehydration solution) vs. ORS + gelatin
tannate in two cohorts of pediatric patients with acute diarrhea. Rev Esp Enferm Dig 2009;(101):41-48 Torres-Herrera J, Torres-Ruiz G.
Gelatin Tannate: A Selective Biofilm-Forming, Gut Mucoprotectant for Acute Gastroenteritis in Children. A Short Narrative Review.
Current Drug Therapy, 2017, 12, 23-28 Ulotka dla użytkownika Tasectan® 250 mg i 500 mg Lopetuso LR, Scaldaferri F, Bruno G, Petito V,
Franceschi F, Gasbarrini A. The therapeutic management of gut barrier leaking: the emerging role for mucosal barrier protectors.
European Review for Medical and Pharmacological Sciences. 2015;19:1068-76.  

  SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O WYROBIE MEDYCZNYM  

  
  Tasectan® 250 mg, proszek do stosowania u dzieci, 20 saszetek  
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Zastosowanie:

  Tasectan jest wyrobem medycznym stosowanym w celu przywrócenia fizjologicznych funkcji ścian jelita. Jego skład został specjalnie
opracowany w celu kontrolowania i łagodzenia objawów biegunki o różnej etiologii, takich jak napięcie powłok brzusznych i częste
wypróżnienia. Czas jego działania wynosi 12 godzin. W skład produktu wchodzi taninian żelatyny, który nie ulega przemianie w żołądku
i działa poprzez tworzenie warstwy chroniącej błonę śluzową jelita, zmniejszając częstotliwość i czas trwania biegunki.  

Skład:

  250 mg taninianu żelatyny (pochodzenia wieprzowego).  

Instrukcja użycia:

  Zawartość jednej saszetki należy zmieszać z niewielką ilością niezbyt gorącego napoju takiego jak mleko, sok owocowy lub woda
i natychmiast podać. Można ją również dodać do jogurtu lub jakiejkolwiek innej żywności. Nie należy podawać produktu bezpośrednio,
bez zmieszania go z żywnością.  

Dawkowanie:

  Dzieci poniżej 3 roku życia: 1 saszetka co 6 godzin, do ustąpienia objawów Dzieci w wieku od 3 do 14 lat: 1–2 saszetki co 6 godzin, do
ustąpienia objawów  

Ostrzeżenia:

  Konsultacja medyczna przed zastosowaniem tego produktu nie jest konieczna, niemniej jest ona zalecana w przypadku ciężkich lub
uporczywych objawów lub w przypadku wątpliwości co do rozpoznania choroby. W przypadku biegunki u dzieci poniżej 3 roku życia i u
osób starszych zalecana jest konsultacja medyczna, szczególnie przy współistnieniu innych objawów. Stosowanie tego wyrobu
medycznego nie stanowi leczenia farmakologicznego. Jeżeli takie leczenie jest zalecane przez fachowy personel medyczny, ten wyrób
medyczny może być stosowany jednocześnie z leczeniem farmakologicznym. Zaleca się przyjmowanie dużej ilości płynów oraz
postępowanie dietetyczne odpowiednie dla pacjentów z biegunką. Pomimo braku znanych zdarzeń niepożądanych nie poleca się
stosowania tego produktu kobietom w ciąży lub karmiącym piersią, o ile lekarz nie zadecyduje inaczej. Nie należy stosować produktu po
upływie terminu ważności podanego na opakowaniu. Nie należy stosować produktu w przypadku gdy blister lub saszetka są otwarte lub
uszkodzone. Ten wyrób medyczny nie wymaga specjalnych warunków przechowywania. Nie zamrażać. Przechowywać w miejscu
niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.  

Przeciwwskazania:

  Tasectan nie powinien być stosowany u osób ze znaną nadwrażliwością na taninian żelatyny lub jakiekolwiek inne składniki produktu.  

Opakowanie:

  Opakowanie zawiera 20 saszetek  

Inne informacje:

  
Producent:
Noventure, S.L. 
Podmiot prowadzący reklamę produktu:
Bausch Health Poland sp. z o.o. NIP: 813 36 76 203  

Tas-PL-2304-101

  To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.  

 
Opisto wyrób medyczny na biegunkę u dorosłych i dzieci powyżej 14 roku życia o udowodnionej skuteczności,zmniejsza częstotliwość i
czas trwania biegunki.Tasectan jest wyrobem medycznym stosowanym w celu przywrócenia fizjologicznych funkcji ścian jelita. Jego
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skład zostałopracowany w celu kontrolowania i łagodzenia objawów biegunki o różnej etiologii, takich jak napięcie powłok brzusznych i
częste wypróżnienia. Czas jego działania wynosi 12 godzin. W skład produktu wchodzi taninian żelatyny, który nie ulega przemianie w
żołądku i działa poprzez tworzenie warstwy chroniącej błonę śluzową jelita, zmniejszając częstotliwość i czas trwania biegunki.Sposób
użyciaKapsułkę należy połknąć, popijając wodą.DawkowanieDorośli i dzieci powyżej 14 roku życia: 1-2 kapsułki co 4-6 godzin, do
ustąpienia objawów.Składsaszetka preparatu zawiera 250g taninianu żelatyny.WażneTasectan nie powinien być stosowany u osób ze
znaną nadwrażliwością na taninian żelatyny lub jakiekolwiek inne składniki produktu.ProducentProducent:Noventure, S.L.Avenida
Diagonal, 549, 5a planta08029 Barcelona - HiszpaniaPodmiot odpowiedzialny za informacje o produkcie:Bausch Health Poland sp. z
o.o.Ul. Przemysłowa 235–959 Rzeszów
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